
  Příloha č. 1 Kupní smlouvy (Stránka 1 z 2) 

 

1 

 

Specifikace zboží 

k veřejné zakázce  

„Nákup podvěsné (taktické) svítilny na ruční zbraně III.“ 

 

1) Podvěsná (taktická) svítilna na ruční zbraň – GLOCK 17 GEN 3 – 240 ks 

 

Taktická svítilna vyrobená ze slitin kovu určená pro pistoli Glock 17 GEN 3 se zeleným laserem 

v jednom kompaktním celku s možností změny režimu svícení v černém barevném provedení, 

napájená vyměnitelnou baterií. Svítilna musí být kompatibilní (technicky slučitelná) s již 

zavedeným vybavením - pouzdro PI OWBGL17+GTL10. 

Technické parametry:  

 

• Hmotnost s baterií - max. : 80g 

• Velikost svítilny: 

• délka       při nasazení nesmí změnit délku pistole Glock 17 GEN 3 

• šířka       při nasazení nesmí přesahovat šířku pistole Glock 17 GEN 3, 

(max. 31 mm); 

• Laser :                        barva zelená, umožňující rektifikaci v horizontální a vertikální 

rovině; 

• Voděodolnost :                min. dle normy IPX4; 

• Napájení a zdroj :            uživatelem vyměnitelný zdroj, napájení baterií; 

• Mechanismus uchycení:  umožňuje nasazení a sejmutí se zbraně bez použití nářadí a bez 

 nutnosti manipulace rukou před hlavní zbraně; 

• Světelný režim :              bílé světlo a zelený laser; 

• Režimy svícení : bílé světlo samostatně (stálé, dočasné, stroboskop); 

    bílé světlo + zelený laser; 

zelený laser (stálý, dočasný); 

• Svítivost :    min. 500 lumenů; 

• Ovládací spínač :    ovladatelný z pravé i z levé strany (pravoruký i levoruký střelec) 

 

 

 

 

 

  



  Příloha č. 1 Kupní smlouvy (Stránka 2 z 2) 

 

2 

 

 

2) Podvěsná (taktická) svítilna - útočná puška, samopal - 250 ks 

Profesionální podvěsná LED svítilna na dlouhou zbraň s infračerveným přísvitem v černém 

provedení z odolného materiálu (např. odolný polymer, letecký hliník). Funkcí nepřetržitého 

a okamžitého svícení. Voděodolná (min. proti silnému proudu stříkající vody). Použití 

pro krátké a střední vzdálenosti. Konstrukce svítilny musí umožňovat snadnou demontáž 

a montáž jednoho celku. Variabilita upevnění na různé druhy zbraní dle potřeby pomocí lišty 

MIL-STD-1913. Svítilna musí umožnit připojení dálkového tlakového spínače a současně 

přímé ruční ovládání. Je požadováno současné ovládání svítilny a přídavného zařízení, např. IR 

značkovače. 

 

Technické parametry: 

• Světelný režim:  LED bíle světlo/ IR;  

• Svítivost:    min. 250 lumenů;  

• Hmotnost s baterií:   max. 150 g; 

• Režimy svícení:   stálý, dočasný;  

• Doba svícení:  min. 1,5 hod.; 

• Délka:   max. 140 mm; 

• Napájení a zdroj:   uživatelem vyměnitelný zdroj, napájení baterií; 

• Voděodolnost:   minimálně dle normy IPX4; 

• Režimy svícení:   bíle světlo samostatně (stálé, dočasné); 

    IR přísvit pro použití s nočním viděním; 

Barva:    černá; 

• Příslušenství:  dálkový tlakový spínač duální pro svítilnu a IR značkovač. 

 


